denominada "REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO; CONSTRUCCION DE PISTA; EN EL (LA) ESTADIO 
MUNICIPAL CARLOS VIDAURRE GARCÍA EN LA LOCALIDAD TARAPOTO, DISTRITO DE TARAPOTO, 
PROVINCIA SAN MARTIN, DEPARTAMENTO SAN MARTIN", cuyo monto negativo asciende a S/ 3,766.51 
(Tres mil setecientos sesenta y seis con 51/100 Soles), con código único de inversiones N° 2451361, el 
cual contiene la siguiente estructura:

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 485 -2021-A-MPSM.
A. DE LOS MAYORES METRADOS
I.- ANOTACIONES EN CUADERNO DE OBRA

En el cuaderno de obra se han hecho varias anotaciones que han conllevado a la ejecución de mayores